PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs, N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA NL 18.870/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio

nos termos do artigo 117. 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de

14/07/2008, para gozarem dentro da data de 01/10/2015 à 30/10/2015.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
1589 REGINALDO ZANIN 01/12/2005 a 0I/I2/2010
2200 SILVIA HELENA PHILIPPINI 01/12/2005 a 01/12/2010
2291 ZILMARA DOS SANTOS LEANDRO 29/02/2007 a 29/02/2012
2832 VANDA MARIA GUIMARAES 01/12/2005 a 01/12/2010
3240 i SILVANA APARECIDA BARBOSA 01/12/2005 a 01 /12/2010
3650 , JUDILHANA MARIA DE JESUS DA

SILVA
01/12/2005 a 01/12/2010

3748 i MARIA CRISTINA DE TOLEDO BRITO 01/12/2005 a 01/12/2010 ‘1
4559 : t a i s a z o g b i n e g r e i r o s 01/12/2005 a 01/12/2010
4539 ROSILEY GONÇALVES MARTINS 01/09/2010 a 01/09/2015
4655 JOÃO BOSCO UCHOAS DE ANDRADE 01/12/2005 a 01/12/2010
4749 VANIA APARECIDA JOFRE 01/12/2005 a 01/12/2010
4873 MARIA ELIANA MOTA SAMPAIO 01/12/2005 a 01/12/2010
5140 ARLETE TERE/INHA DE CARVALHO 01/08/2006 a 01/08/2011
5141 EDNA APARECIDA DE ABREU 01/08/2006 a 01/08/201 1
5162 1 JUSSENI BIANCA JUSTINO 01/08/2006 a 01/08/201 i
5318 ! ANALICE DE OLIVEIRA BARBOZA j 07/02/2007 a 07/02/2012
5533 JOSIMEIRE DA SILVA PINTO CHAGAS 07/02/2008 a 07/02/2013
5547 MICHELI BASTOS DE ASSIS ZANIN 07/02/2008 a 07/02/2013
5550 JAQUELINE A. SOUZA DA SILVA

PEREIRA
07/02/2008 a 07/02/20! 3

5552 ALINE DOS SANTOS ALMEIDA SILVA 07/02/2008 a 07/02/2013
5569 SUELEN AUGUSTA XAVIER C. R. SILVA 11/02/2008 a 11/02/2013
5593 1 El i RAIMUNDO DE SOUZA 01/04/2008 a 01/04/2013

i/2